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Code:  70439  

Case Pack:  1 / 20 lb. 

Net Weight:  20 lb. 

Storage:  Frozen 

Servings per Case:  

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Allergens:

Ingredients:  

Child Nutrition Information:

Preparation Instructions:

CHICKEN PATTY
FULLY COOKED, GRILLED

 

Approx 116

For More Information Call 800-520-1399 or e-mail info@schoollunchsolutions.com

Heat & Serve
Microwave, Oven, Grill, Fry or Broil
Microwave: 1 minute/patty
Oven: (thawed) 5 minutes at 400°F.
Grill: 2 minutes on each side. 

Chicken breast with rib meat, water, seasoning (corn syrup solids, vinegar 
powder [maltodextrin, modified corn and tapioca starch, dried vinegar], 
brown sugar, salt, dextrose, garlic powder, onion powder, chicken type 
flavor [hydrolyzed corn gluten, autolyzed yeast extract, thiamine hydro-
chloride, disodium inosinate & disodium guanylate]), sodium phosphates.

NoneCN equivalency not available on this item. Please refer to the nutrition 
panel and your food buying guide.

Nutrition Facts
Serving Size 1 Piece (78g)
Serving Per Container: Approx 116

Amount Per Serving

Calories 91 Calories from Fat 27
% Daily Value*

Total Fat 3g

Saturated Fat 1g
Trans Fat 0g

Cholesterol 45mg

Sodium 300mg

Total Carbohydrate 3g

Dietary Fiber 1g
Sugars 0g

Protein 13g

Vitamin A 2%
Calcium 2%

Vitamin C 0%
  Iron 6%
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